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KKKOOONNNUUU            :::   MKS UYGULAMALARI DÜZENLEMELERĐ HAKKINDA BĐLGĐLENDĐRME 

 
ĐLGĐLĐ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PĐYASALARI YÖNETĐCĐLERĐ 
            (ARACI KURULUŞ, BANKA PORTFÖY YÖNETĐM ŞĐRKETLERĐ VE ĐHRAÇCI 

KURULUŞLAR) 
 

Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamaları ile ilgili olarak bazı düzenlemeler 

tarafımızca aşağıda belirtilen şekilde uygulamalara yansıtılacak olup çıkartılacak sürümle 

02/01/2009 tarihi itibariyle  üye kullanımına sunulacaktır.  

Yetki işlemleri  

• Yetkilendirme işlemlerinin belli bir süre ile sınırlandırılmasının sağlanması 

amacıyla geliştirme yapılmıştır. Geliştirme sonucunda YT14- Kullanıcı Yetki 

Tanımlama ekranına yetkinin sona ereceği tarihin girilebileceği “yetki bitiş 

tarihi” alanı eklenmiştir. Bu alana yetkinin süresiz olması halinde giriş 

yapılmayacaktır. Ayrıca YT15 Yetki verme onay ekranında “yetki bitiş tarihi”  

alanı eklenmiş ve yine bu ekranda bulunan “Giriş Tarihi” kolonunun adı “yetki 

giriş tarihi” olarak değiştirilmiştir. 

Alım Satım Đşlemleri  

• Takas günü saat 15:00’e kadar AS30 Alım Satım onay işlemini 

gerçekleştirmeyen üye kullanıcılarının duyuru ekranlarına gönderilen bilgi 

mesajlarına ilaveten üyeler elektronik posta mesajı ile de bilgilendirileceklerdir.   

• Yasaklı yatırımcı tarafından yasak uygulanmasından önce gerçekleştirilen Borsa  

işlemleri sonucunda takas alacağı oluşması halinde, yasaklı yatırımcının alacaklı 

olduğu kıymetler sistem tarafından otomatik olarak yasaklı hale 

dönüştürülecektir. Bu tip işlemler hareket raporları ve talimat öncelik 

değiştirme ekranlarında kapalı/yasaklı ektanım ile görüntülecektir. 

Hesap Đşlemleri 

• T.C.Kimlik numarası ve vergi numarası eksikliği nedeniyle  hareketsizleşmiş 

hesapların hareketli hale getiirilmesinin sağlanması için sözkonusu eksik 

bilgilerin üye kullanıcıları tarafından MKS’ne iletilmesini sağlayacak “TH64 

Mernis/VKN tanımlama giriş” ekranı hazırlanmıştır. Üye kullanıcıları tarafından 

yalnız giriş işemi yapılacak olup işlemlerin onay aşaması MKK tarafından 



gerçekleştirilecektir. Sözkonusu işleme ait kullanıcı kılavuzu Ek-1 de yer 

almaktadır. 

Kıymet Dönüşüm Đşlemleri 

• Borsada işlem görmeyen hisse senetleri için MKS sistemine iletilen borsada 

işlem gören tipe dönüşüm taleplerinin, dönüşüm tarihinde sözkonusu hesapta 

bakiye bulunmaması veya sermaye arttırımı işlemleri nedeniyle 

gerçekleşmemesi gibi durumlarda üye kurumların elektronik posta mesajı ile 

bilgilendirilmesi için geliştirme yapılmıştır. Üyelerin ilgili mesajı alacakları mail 

adreslerini BS11 Üye mail adresi tanımlama ekranlarından mesaj kodu “BP” 

mesaj işlevi “BP16 Hata Alan Kıymet Dönüşüm Bildirimi” olacak şekilde 

tanımlamaları gerekmektedir.    

Raporlama Düzenlemeleri 

• RP062 Hapis raporunda , hapis kaldırma işleminin gerçekleştirilmesi esanasında 

sisteme girilen hapis kaldırma nedeni ve açıklama bilgilerinin 

görüntülenebilmesi amacıyla sözkonusa rapora “Hapis Kaldırma Nedeni” ile 

“Açıklama” alanları eklenmiştir. Değişikliğe ilişkin rapor formatı Ek-2 de yer 

almaktadır.  

• Borçlanma araçlarına ait kupon ve itfa ödeme tarihlerinin raporlandığı RP288 

Đtfa ve kupon ödeme tarihleri raporunda bulunan kıymet sınıfı ve kıymet türü 

alanlarının açık adlarının yazılması uygulamasından vazgeçilerek sistemde 

tanımlı  kodların gösterilmesi sağlanmıştır. 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızla,            

  MERKEZĐ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
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